[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA

ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA
ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 августа  2022 года

	№ 66/432-5

	с. Таштып

О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых комиссий Таштыпского района Республики Хакасия

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года                           № 152/1137-6,  территориальная избирательная комиссия Таштыпского района постановляет:

1. В связи с назначением членами участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума Таштыпского района, предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Таштыпского района Республики Хакасия кандидатуры согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Республики Хакасия.

	Председатель комиссии
	 Т.В. Мальцева

	Секретарь комиссии
	Т.Н. Карамашева

Приложение

к постановлению территориальной

 избирательной комиссии Таштыпского района

от 26 августа 2022 года №66/432-5

СПИСОК

 кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Таштыпского района Республики Хакасия
	№ п/п
	Ф.И.О.
	год рождения
	кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Султрекова Екатерина Петровна
	1968
	Таштыпским местным отделением Хакасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	340

	2
	Зинина Татьяна Викторовна
	1965
	Собрание избирателей по месту работы
	354

	3
	Карамашева Варвара Анатольевна
	1974
	Таштыпским местным отделением Хакасского регионального отделения политической партии КПРФ
	337

	4
	Антоненко Галина Владимировна
	1966
	Региональным отделением в Республике Хакасия Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	354

	5
	Кайдаракова Ольга Георгиевна
	1985
	Региональным отделением в Республике Хакасия Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	339

	6
	Синцова Карина Васильевна
	1995
	Региональным отделением в Республике Хакасия Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	334

	7
	Брагина Надежда Николаевна
	1979
	Собрание избирателей по месту жительства
	329